Grand Prix International Jean Finet 2024
Mons, 26 - 27/10/2024

Epreuve 14 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
26/10/2024 Liste des séries Eliminatoires
AN
Série 1 de 10
2 BOMBAERTS, Elouane 06 BOUST NT
3 BUTERA, Enola 12 BCSG NT
4 DUQUESNE, Louise 12 EC NT
5 KACHEBI, Neila 13  Enin NT
6 LONCKE, Jutta 13 Sta NT
Série 2 de 10
1 NICHIFOR, Alexandra 12 BOUST NT
2 DEBLANDRE, Célia 08 Ons NT
3 DE BEL, Elodie 07 BOUST NT
4 SOMERS, Emma 13  Enin 52.36
5 SANGWO, Adriana 11 KVZP 59.49
6 VAN HOYLANDT, Julie 13  KVzZP NT
7 DECLOEDT, Laura 13  KVZP NT
8 DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA NT
Série 3de 10
1 SERAFIN, Léa 12  Enin 49.17
2 CAILLEAUX, Ylenia 12 CCM 48.05
3 VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM 45.02
4 |D BOUFKER, Selma 12 CCM 44.84
5 DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG 44.90
6 DUFRANE, Emilie 12 BCSG 4553
7 BOULARD, Rosaline 10 BCSG 49.12
8 KOWALCZUK, Victoria 13 CNSN 50.19
Série 4 de 10
1 DEROULEZ, Alix 09 Mhn 44.13
2 LASSOIE, Sasha 09 CCM 43.41
3 PETIT, Louana 10 Mhn 43.18
4 VANDENBUSSCHE, Thais 09 CNT 42.49
5 BUMBELLO, Patricia 13 Enin 42.49
6 ALVES, Joana 10 RBP 43.40
7 CASTRONOVO, Miléna 12 CCM 43.59
8 VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM 44.68
Série 5 de 10
1 BILLET, Soline 12 DM 41.02
2 JOULID, Mina 11 DN 40.20
3 VAN DOORNE, Lore 11 Sta 39.77
4 BOLLU, Noemie 09 KVZP 39.46
5 VAN STEENWINKEL, Esther 10 KvzZP 39.69
6 HERBINT, Aurélie 06 BCSG 39.93
7 VALLEE, Elisa 12 BCSG 40.39
8 HOEBEKE, Sofia 13 DM 41.22
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Grand Prix International Jean Finet 2024
Mons, 26 - 27/10/2024

Epreuve 14, Dames, 50m Dos, Eliminatoire

Série 6 de 10

1 MAENE, Norah

2 CORBISIER, Morgane
3 DELROT, Keyla

4 BOROWSKA, Lena

5 DESTOMBES, Jeanne

6 VAN WOLVERTHEM, Mélina

7 MONSTERLET, Margot
8 MAGHUE, Nina

Série 7 de 10

1 LECOMTE, Alexine
2 RUTSAERT, Emily
3 PRIOUX, Maélie

4 DE SMUL, Pauline
MIKUS, Doriane
BUYLE, Laure

DE GRAVE, Lize
GUARINI, Violette
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Série 8 de 10

1 DALL'ARMELLINA, Emmeline

2 LECHIFFLARD, Léa

3 TRIPIER, Cassandra

4 MERESSE, Céline

5 VEDERNIKOVA, Marina
6 ANTUNES, Lyna

7 MESLIER, Juliette

8 DE MULDER, Chloé

Série 9 de 10

1 TOUQUET, Laura

2 MOURMAUX, Célia

3 COETS, Shannon

4 DE BACKER, Nele
SCHOEMANS, Stéphanie
FALZONE, Eva
DEBOUVRIE, Lyse
CAVADINI, Virginie
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Série 10 de 10

1 VLAMIINCK, Lore

2 LEPIGEON, Julie

3 ABDELMOUMEN, Nisrine
4 DUREZ, Laure

5 SOLIER, Anaelle

6 VAN AVONDT, Lina

7 LEGRAND, Constance

8 MALBECQ, Amandine

09
10
12
12
08
10
09
09

07
12
10
09
08
11
09
09

06
09
02
05
08
07
10
10

09
07
01
00
00
08
08
98

09
07
09
06
05
09
09
08

Mhn
Mhn
BCSG
KvzZP
CNT
Ons
CNT
Enin

CNPSL
Sta
CNT
Sta
BCSG
Sta
Sta
Enin

BCSG
CNSN
Mhn
CNBA
SCWR
KVvzZP
CNPSL
Sta

SCWR
Enin
CNBA
KvzP
CNSW
Enin
CNT
CNBA

Sta
CNPSL
DM

DN
CNPSL
Sta
CNT
Mhn

38.07
37.92
37.89
37.38
37.76
37.91
38.05
3941

37.32
35.89
35.67
35.38
35.46
35.76
36.17
37.35

34.21
33.19
32.18
31.05
31.80
32.62
33.52
34.85

34.13
33.19
32.12
29.97
31.54
32.52
33.43
34.39

34.00
32.95
31.87
28.68
31.26
32.23
33.24
34.30

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Mons Hainaut Natation

26/10/2024 12:55 - Page 2



